МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

03.08.2018 3820/2№

О студенческом составе РЭФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Азимова Софья Константиновна по конкурсу 205

2 Алешкина Татьяна Вениаминовна по конкурсу 206

3 Афоничкин Никита по конкурсу 215

4 Бойко Маргарита Николаевна по конкурсу 200

5 Братчишин Егор Николаевич по конкурсу 205

6 Будникова Анастасия Романовна по конкурсу 198

7 Васильев Илья Александрович по конкурсу 200

8 Величко Анна Евгеньевна по конкурсу 203

9 Власенко Алена Вячеславовна по конкурсу 214

10 Воевода Никита Сергеевич по конкурсу 206

11 Воинов Максим Александрович по конкурсу 198

12 Волкова Ольга Сергеевна по конкурсу 230

13 Воробьева Ольга Алексеевна по конкурсу 208

14 Гайсин Тимур Ринатович по конкурсу 198

15 Гилева Александра Александровна по конкурсу 205

16 Глушкова Алёна Валерьевна по конкурсу 236

17 Головин Михаил Андреевич по конкурсу 203

18 Дремин Артем Александрович по конкурсу 220

19 Дружинина Екатерина Дмитриевна по конкурсу 211

20 Жирнов Никита Максимович по конкурсу 203

21 Зайцева Ирина Николаевна по конкурсу 205

22 Заяц Роман Денисович по конкурсу 207

23 Исаенко Руслан Бенигнович по конкурсу 206

24 Карпов Андрей Александрович по конкурсу 197

Cл. номер: 353684    1

25 Киселев Клим Иванович по конкурсу 214

26 Колесников Алексей Ильич по конкурсу 197

27 Кондратенко Артем Вячеславович по конкурсу 202

28 Кропп Олег Романович по конкурсу 200

29 Круглякова Ирина Сергеевна по конкурсу 210

30 Кумпата Сергей Маринович по конкурсу 227

31 Листенко Максим Дмитриевич по конкурсу 197

32 Лиханов Владимир Владимирович по конкурсу 212

33 Лобарев Ярослав Константинович по конкурсу 201

34 Лоточ Евгений Юрьевич по конкурсу 205

35 Лыткин Евгений Павлович по конкурсу 203

36 Максименко Никита Викторович по конкурсу 199

37 Манечкин Роман Иванович по конкурсу 229

38 Матюкова Ульяна Петровна по конкурсу 215

39 Маюн Александр Юрьевич по конкурсу 212

40 Медведев Кирилл Андреевич по конкурсу 203

41 Миронова Полина Руслановна по конкурсу 223

42 Михалёнок Дмитрий Павлович по конкурсу 198

43 Мурадян Никита Феликсович по конкурсу 198

44 Папушев Данил Андреевич по конкурсу 203

45 Полунина Анастасия Владимировна по конкурсу 204

46 Попков Никита Ильич по конкурсу 200

47 Прохоров Артем Львович по конкурсу 217

48 Проценко Виктория Витальевна по конкурсу 199

49 Пунченко Евгений Максимович по конкурсу 206

50 Пяткина Светлана Денисовна по конкурсу 202

51 Руш Эдуард Алексеевич по конкурсу 210

52 Рыжкин Евгений Сергеевич по конкурсу 214

53 Савельев Кирилл Кириллович по конкурсу 211

54 Садовников Всеволод Олегович по конкурсу 196

55 Сафронов Сергей Дмитриевич по конкурсу 208

56 Симбирцев Александр Владимирович по конкурсу 200

57 Синельников Алексей Владимирович по конкурсу 208

58 Слуковский Леонтий Максимович по конкурсу 200

59 Смирнов Кирилл Витальевич по конкурсу 215

60 Снопков Владислав Сергеевич по конкурсу 216

61 Суворов Никита Владимирович по конкурсу 202

62 Тихонова Наталья Викторовна по конкурсу 212

63 Травникова Татьяна Юрьевна по конкурсу 198

64 Трапезов Владислав Дмитриевич по конкурсу 196

65 Тупилкин Даниил Олегович по конкурсу 207

66 Тютюнникова Дарья Сергеевна по конкурсу 198

67 Фурсов Александр Юрьевич по конкурсу 196

68 Чехов Юрий Андреевич по конкурсу 212

69 Шилкина Алиса Юрьевна по конкурсу 227

70 Щелкотунов Алексей Александрович по конкурсу 201

71 Юрк Николай Евгеньевич по конкурсу 205

72 Яковченко Степан Кириллович по конкурсу 213

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353684    2

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Акмуков Роман Андреевич по конкурсу 220

2 Акулов Иван Владимирович по конкурсу 180

3 Андросов Кирилл Баирович по конкурсу 186

4 Архипцова Надежда Сергеевна по конкурсу 175

5 Бобылев Егор Викторович по конкурсу 183

6 Вакар Павел Алексеевич по конкурсу 180

7 Граб Илья Дмитриевич по конкурсу 184

8 Жусуев Тимурлан по конкурсу 184

9 Кайдаров Арман Байгабылович по конкурсу 174

10 Калинин Илья Денисович по конкурсу 181

11 Клиншов Даниил Сергеевич по конкурсу 188

12 Комаров Кирилл Станиславович по конкурсу 170

13 Лошкарев Алексей Алексеевич по конкурсу 181

14 Новосёлов Павел Михайлович по конкурсу 186

15 Рожихин Никита Федорович по конкурсу 171

16 Степанов Дмитрий Юрьевич по конкурсу 184

17 Танирберген Манас Муратулы по конкурсу 207

18 Трофимов Александр Сергеевич по конкурсу 204

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353684    3

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
28.03.01 Нанотехнологии и микросистемная техника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алибаев Айбек Тулешович по конкурсу 195

2 Будаев Бато Саянович по конкурсу 199

3 Буртовой Вадим Викторович по конкурсу 188

4 Венидиктов Матвей Александрович по конкурсу 183

5 Волков Роман Вадимович по конкурсу 189

6 Горбунов Всеволод Михайлович по конкурсу 197

7 Дружинин Артем Игоревич по конкурсу 208

8 Елисеев Дмитрий Сергеевич по конкурсу 224

9 Емец Валерия Павловна по конкурсу 220

10 Ермаков Владимир Александрович по конкурсу 214

11 Калмыков Дмитрий Андреевич по конкурсу 194

12 Кожеуров Денис Андреевич по конкурсу 194

13 Колодина Валерия Александровна по конкурсу 202

14 Кудрич Снежана Викторовна по конкурсу 240

15 Кульков Аркадий Денисович по конкурсу 219

16 Литвиненко Владимир Алексеевич по конкурсу 191

17 Манцуров Никита Дмитриевич по конкурсу 195

18 Мельниченко Илья Евгеньевич по конкурсу 202

19 Новиков Максим Александрович по конкурсу 204

20 Оленникова Анна Сергеевна по конкурсу 205

21 Порошин Матвей Сергеевич по конкурсу 209

22 Салыхов Александр Владимирович по конкурсу 242

23 Самойлов Денис Олегович по конкурсу 205

24 Сапаргалиева Айнель Нурлановна по конкурсу 225

25 Свистунова Екатерина Вячеславовна по конкурсу 205

26 Смернягина Екатерина Евгеньевна по конкурсу 208

27 Суслин Виктор Игоревич по конкурсу 229

28 Файзулина Надия Альфатовна по конкурсу 228

29 Фролов Дмитрий Игоревич по конкурсу 213

30 Худяков Денис Андреевич по конкурсу 227

31 Чухарева Александра Сергеевна по конкурсу 189

32 Шевченко Михаил Радикович по конкурсу 209

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353684    4

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
11.03.01 Радиотехника, профиль (направленность) образовательной программы
«Радиотехнические средства передачи, приема и обработки сигналов»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Антошкин Данил Сергеевич по конкурсу 193

2 Бенденко Екатерина Витальевна по конкурсу 229

3 Габбасов Ильдар Ринатович по конкурсу 220

4 Дзех Мария Владимировна по конкурсу 257

5 Заступаев Артём Витальевич по конкурсу 194

6 Колесников Дмитрий Андреевич по конкурсу 234

7 Комнатный Виктор Сергеевич по конкурсу 229

8 Кумарбаев Руслан Саятович по конкурсу 206

9 Левашов Валерий Александрович по конкурсу 194

10 Литвинов Яков Сергеевич по конкурсу 195

11 Незнахина Кристина Васильевна по конкурсу 197

12 Панчехин Макар Максимович по конкурсу 205

13 Рюмин Яков Евгеньевич по конкурсу 204

14 Селезнев Руслан Денисович по конкурсу 210

15 Серебряков Павел Владимирович по конкурсу 195

16 Тогошиева Эржена Саяновна по конкурсу 195

17 Фирсов Дмитрий Сергеевич по конкурсу 198

18 Хайдаев Константин Евгеньевич по конкурсу 192

19 Юстус Андрей Сергеевич по конкурсу 215

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353684    5

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
11.03.04 Электроника и наноэлектроника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абрамец Тимофей Ильич по конкурсу 199

2 Акрамов Илья Маратович по конкурсу 204

3 Аксенов Егор Сергеевич по конкурсу 209

4 Аловацкий Петр Васильевич по конкурсу 207

5 Алфутин Илья Валерьевич по конкурсу 208

6 Андреев Илья Дмитриевич по конкурсу 208

7 Антипин Николай Сергеевич по конкурсу 219

8 Бакшеев Валерий Николаевич по конкурсу 205

9 Балабко Денис Дмитриевич по конкурсу 203

10 Бедарев Никита Сергеевич по конкурсу 213

11 Белый Алексей Павлович по конкурсу 213

12 Бельман Эдуард Евгеньевич по конкурсу 203

13 Боровикова Анна Сергеевна по конкурсу 222

14 Бугаенко Алексей Сергеевич по конкурсу 225

15 Ведерников Дмитрий Александрович по конкурсу 225

16 Велихер Сергей Витальевич по конкурсу 239

17 Войтенко Александр Андреевич по конкурсу 221

18 Войтов Даниил Александрович по конкурсу 238

19 Гладков Егор Алексеевич по конкурсу 213

20 Егорова Дарья Андреевна по конкурсу 210

21 Ефанов Илья Викторович по конкурсу 239

22 Журов Данила Евгеньевич по конкурсу 199

23 Зубашевский Николай Михайлович по конкурсу 251

24 Зяблицев Алексей Сергеевич по конкурсу 196

25 Иванова Алёна Анатольевна по конкурсу 246

26 Исакова Марина Александровна по конкурсу 217

27 Квашнин Егор Юрьевич по конкурсу 200

28 Климкина Татьяна Владимировна по конкурсу 212

29 Корниевский Максим Андреевич по конкурсу 199

30 Коршунов Максим Андреевич по конкурсу 246

31 Лабунский Вячеслав Станиславович по конкурсу 227

32 Легкодым Илья Витальевич по конкурсу 196

33 Малявкин Евгений Евгеньевич по конкурсу 203

34 Манучарян Артур Арменович по конкурсу 207

35 Могылдя Александр по конкурсу 205

36 Нургалиев Антон Маратович по конкурсу 227

37 Орлов Михаил Дмитриевич по конкурсу 214

38 Орсаг Савелий Сергеевич по конкурсу 211

39 Паксеев Евгений Юрьевич по конкурсу 224

40 Плескачева Надежда Сергеевна по конкурсу 206

41 Пономарев Андрей Антонович по конкурсу 201

42 Постников Илья Витальевич по конкурсу 263

43 Сазонов Сергей Викторович по конкурсу 216

44 Сакерин Никита Игоревич по конкурсу 211

45 Сапелкин Сергей Витальевич по конкурсу 200

46 Степаненко Владислав Алексеевич по конкурсу 240

47 Суворкин Дмитрий Витальевич по конкурсу 200

48 Тарарин Андрей Александрович по конкурсу 201

49 Туртугешев Алексей Вячеславович по конкурсу 219

50 Угланов Виталий Артемович по конкурсу 219

51 Фадейкин Андрей Артемович по конкурсу 199

52 Цыденова Аяна Александровна по конкурсу 197

53 Черненко Данила Алексеевич по конкурсу 222

54 Шулбаева Диана Станиславовна по конкурсу 221

55 Щербаков Дмитрий Николаевич по конкурсу 237

56 Эбауэр Анна Александровна по конкурсу 205

57 Юламанова Эльвира Рустемовна по конкурсу 198

58 Ялалов Егор Рашитович по конкурсу 206

59 Яновець Василий Владимирович по конкурсу 205

60 Ярковский Сергей Андреевич по конкурсу 204

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 353684    6